

MAANPUOLUSTUSVAEN
LEHTI



Karjalain

N:o 2 1968
16 vuosikerta

Helmikuu

pojat

Koulutuksemme on puutteellinen

Tyydytyksellä on todettava, että maanpuolustusta koskeva keskustelu on kehittynyt viime aikoina monin tavoin positiiviseen suuntaan. Turvalisuuspolitiikkamme päämäärä — alueellisen koskemattomuutemme ja valtiollisen itsenäisyytemme säilyttäminen kaikissa olosuhteissa — on lausuttu selkeästi julki. Puolustusvoimain tiedotustoiminta on kehittynyt aimo askelin. Valtion johto on saattanut julki ”maanpuolustuksemme tienviitat”. Julkinen sana käsittelee ja ottaa kantaa maanpuolustusta sivuaviin kysymyksiin. Monet muutkin merkit viittaavat siihen, että yleisessä asennoitumisessa ja suhtautumisessa maanpuolustuskysymyksiin on tapahtumassa tervettä kehitystä.

On aiheellista kysyä mikä on reserviläisjärjestöjen asema ja tehtävä tässä uudessa tilanteessa? Olemme yleensä pidättyneet lausumasta julki mieliteitämme meitä ehkä hyvinkin läheisesti koskevissa kysymyksissä. Vaati-mattomaan sävyyn olemme silloin tällöin ilmaisseet käsityksemme puutteel-

lisestä koulutuksestamme. Yleensä olemme kuitenkin vain sivusta seuranneet tapahtumien kehitystä.

Nyt on kuitenkin havahduttava tajuamaan, että ajat ovat muuttuneet. Osallistuminen on nykypäivän iskusana. Se sisältää myös aimo annoksen totuutta. Kehitys vaatii kaikilla aloilla yhteiskunnan jäsenten aktiivisuutta. Hiljaa oleminen on samaa kuin jättäytyminen toisarvoiseen asemaan.

Looginen ajattelu johtaa väistämättä päätelmään, että myös reserviläisjärjestöjen velvollisuus nykyisessä etujärjestöjen maailmassa on ryhtyä edistämään asiaansa nykyaikaisin keinoin.

Tärkein asia meille kriisiajan päällystölle ja alipäällystölle, on koulutuksemme. Vuosikymmeniä olemme polkeneet paikallaan. Käsityksemme mukaan puolustusvoimille, jolle tehtävä kuuluu, on esimerkiksi vapaaehtoisten reserviharjoitusten avulla mahdollisuus päästä huomattavasti nykyistä tehokkaampiin tuloksiin. On

Pohjois-Karjalan Reserviupseeri-piirin vuosikokous Onttolassa 13. 2. 68

Piiri muutti sääntönsä ja siirtyy uuteen toiminta- ja tilivuoteen. Painopiste alkaneena vuotena aatteellisissa toiminna ja johtajakoulutuksessa.

Vuosikokousta kunnioittivat läsnäolollaan kutsuvieraina P-KR:n komentaja evl Yrjö Kärkkäinen, PKarPston komentaja evl Kari Tolvanen sekä P-KR:n komppanianpäälliköt ja harjoituspäivilleen kokoontuneet rajuupseerit. Kokoukselle oli lähettänyt tervehdyksensä myös JoeSp:n päällikkö ev Veikko Suorsa.

Kahvittelaisuuden aikana puhui piirin puheenjohtaja maj Aulis Koivusalo vuosikokoukseen kokoontuneille naistoimikunnan jäsenille, tulkiten piirin kiitollisuuden monella tavoin saadusta tuesta. Evl Kärkkäinen toivotti kokouksen osanottajat tervetulleiksi rajavartioston puolesta.

Piirin parhaalle urheilijalle v 1968, vnr Pentti Hassiselle luovutettiin kunniapalkinto.

Avatessaan kokouksen, totesi piirin puheenjohtaja kuluneen toimintavuoden aikana piirin saavutukset kilpailutoiminna tavallista mittavimmiksi, muussa paitsi kuntourheilussa.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin maj Martti Kokko ja sihteerinä oli toiminnanjohtaja Mauri Virmakoski.

Piirin toimintakertomus ja tilit hyväksyttiin ja tilintekijöille myönnettiin vastuuvapaus.

Piirin säännöt muutettiin RUL:n mallisääntöjen mukaisiksi. 1. 1. 68 alkanut toimintavuosi kestäää vain 30. 6. 68 saakka ja 1. 7. 68 alkaa uusi vuoden kestävä toiminta- ja tilikausi. Mainittakoon, että kaikki piirin ker-

todella yhdestoista hetki ryhtyä edistämään tätä koko maanpuolustuksemme kannalta ensiarvoisen tärkeää asiaa. Aloitteen teko ja asian jatkuva ajaminen kuuluu nimenomaan järjestöjemme demokraattisiin oikeuksiin ja velvollisuuksiin.

(Helsingin Reservin Sanomat)

hot ovat jo muuttaneet sääntönsä. Piirillä tulee olemaan kaksi varsinaista kokousta mm kevät- ja syyskokous.

Piirin puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti edelleen maj Aulis Koivusalo. Uusina piirin hallituksen jäseninä ja heidän varamiehinnään tulevat olemaan ltn Veli Pippuri Joensuu, vnr Eelis Repo Juuka, vnr Aulis Haapiala Kesälahti, vnr Heikki Laine Rääkkylä, vnr Raimo Miettinen Rääkkylä, ltn Erkki Kolmonen Tuupovaara, vnr Uolevi Pussinen Valtimo sekä nuorten ups edustajana vnr Pentti Hassinen Joensuu.

Piiriä edustaa RUL:n hallituksessa maj Aulis Koivusalo ja valtuuskunnassa maj Eino J Aro. Piirin talousarvio ja yksityiskohtainen toimintasuunnitelma hyväksyttiin alkaneelle toimintakaudelle. Eri toimikuntiin ja tehtäviin valittiin seuraavat upseerit: Tilintarkastajiksi ltn Esko Eskelinen ja ylil Tauno Romppanen sekä heidän varamiehikseen kapt Mauno Pankakoski ja ltn Kalevi Mannerheimo. Hengelliseen toimikuntaan puheenjohtajaksi ltn Simo Seppo ja jäseniksi ltn T Salomaa, ylil J Kettunen, ylil Tankred Wegelius, vnr Jouko Pesonen sekä ltn Pentti Kortekangas.

Piirin työvaliokuntaan kuuluvat piirin puheenjohtajiston lisäksi, kapt Tauno Juntunen, ylil Esko Pihko, ylil Mika Heliövaara ja toiminnanjohtaja. Aatteelliseen toimikuntaan puheenjohtajana kapt Väinö Tuomi ja jäseninä ltn Viljo Lehikoinen, ltn Unto Mänistö, vnr Veijo Saloheimo sekä vnr Erkki Laak.

Talousvaliokuntaan puheenjohtajana kapt Tauno Juntunen sekä jäseninä maj Eino J Aro, lääk. maj Aake Pantio, kapt Ale Tarma, kapt Mauno Pankakoski, ltn Yrjö Rantala ja kapt Pekka Halme.

Edustajiksi Karjalan Poikien Kilitaan maj S Vainio ja maj A Koivusalo. Yhteistoimikuntaan (PYT) maj Aulis Koivusalo, kapt V Tuomi, ltn Olavi Heiskanen ja ylil Tauno Romppanen.

Yhteistoimikunta ja työvaliokunta valtuutettiin suunnittelemaan ja esittämään piirilehden vastainen toimitamis- ja julkaisemistapa piirin hallitukselle, otettuaan asiassa ensin yhteyttä res au piiriin.

Piirin lippua varten hankitaan jäsenistön keskeisellä luonnoskilpailulla esityksiä.

NAISTOIMIKUNTA

Pohjois-Karjalan res upseeripiirin naistoimikunnan vuosikokouksessa Onttolassa valittiin toimikuntaan seuraavaksi toimikaudeksi Kaarina Jaatinen Tohmajärveltä, Aira Kuusimäki Outokummusta, Terttu Kopponen Polvijärveltä, Soile Konttinen Joensuusta, Aili Schreck Kiteeltä ja Kaisa Musto-

nen Enosta, varalle Sisko Turunen Tohmajärveltä, Tuulikki Inervo Outokummusta, Pirkko Kirkinen Polvijärveltä, Airi Lietonen Joensuusta, Pirkko Heiskanen Kiteeltä ja Maija Turunen Enosta. Kokouksen sihteerinä toimi rouva Soile Konttinen ja puheenjohtajana rouva Oili Taipale Kiihtelysvaarasta. Puheenjohtajaksi valittiin edelleen rouva Taipale ja yhdysnaiseksi rouva Konttinen. Johtokunta valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi rouva Aili Schreckin ja sihteeriksi rahastonhoitajaksi rouva Aira Kuusimäen. Huhtikuun 7. päivänä päätettiin tehdä jo vuosittain tavaksi tullut perheretki Outokumpuun. Palkalliset res.upseerinaiset ovat luvanneet järjestää ohjelmaa sekä lapsille että aikuisille. Valtakunnallisille neuvottelupäiville Kajaanin päätettiin järjestää yhteinen linja-autokuljetus.

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piirin vuosikokous sunnuntaina 11. 2. 68 Joensuussa

Piirin viimeisin toimintakausi on ollut tähänastisista ehdottomasti tuloksekkain mitä tulee varsinaiseen toimintaan oman piirin alueella, tämän on aiheuttanut jäsenyhdistysten erittäin tehokas omatoimisuus ja yritteliäisyys, totesi piirin puheenjohtaja ylivääpeli Arvi A Lallukka avatesaan piirin vuosiparlamentin, johon oli saapunut yli kolmekymmentä yhdistysten edustajaa.

Vuosikokouksen avauksen suoritti piirin puheenjohtaja, toivottaen edustajat tervetulleiksi ja esittäen samalla katsauksen piirin menneen vuoden toimintaan.

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin kers Tuomo Kumpulainen ja sihteerinä oli toiminnanjohtaja M Virmakoski.

Piirin puheenjohtajan esittämä erittäin seikkaperäinen toimintakertomus hyväksyttiin kiitoksella. Käsiteltiin piirin tilit ja tilintarkastajien lausunto, tässä yhteydessä todettiin piirin puheenjohtajan suuriarvoinen työ piirin talouden hyväksi, josta kokous antoi

erikoisen tunnustuksen. Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Vuoden 1968 talousarvio, joka päättyi summaan 9 000,—, hyväksyttiin. Esitettiin piirin toimintasuunnitelma, joka tiivistettynä sisälsi mm. seuraavaa:

- 1 Jäsenyhdistysten alueellista yhteistoimintaa kehitetään edelleen
- 2 Yhteistoimintaa muiden yhteisöjen kanssa lisätään
- 3 Pidetään aatteellisen ja hengellisen työn neuvottelupäivät
- 4 RAuL:n mahdollinen puheenjohtajien retkeily piirin alueelle järjestetään
- 5 Taloudellisen tilanteen parantamiseen kiinnitetään entistä enemmän huomiota.

Tämä toimintasuunnitelma, samoin kuin siihen liittyvä tehtävä ja toimenpideluettelo hyväksyttiin muutamien lisäyksin. Keskusteltiin laajasti piirilehden tarpeellisuudesta ja kustannuksista. Päätettiin, että yhteistoimikunta ja piirin työvaliokunta neuvottelee

asiasta res ups piirin kanssa ja tekee esityksen asian järjestämisestä.

Piirin jäsenmaksuksi hyväksyttiin hallituksen esittämä 50 penniä jäseneltä. Kokouksen edustajat yliv A Lallukka, vääp V Metsälä ja kers O Miettinen veivät piirin tervehdyksen samanaikaisesti vuosikokoustaantähtäville piirin naistoimikunnalle. Piirin puheenjohtajaksi alkaneelle toimintavuodelle valittiin yksimielisesti edelleen ylivääpeli Arvi A Lallukka. Erovuoroisista hallituksen jäsenistä valittiin uudelleen vääp Martti Virrantalo, ylik Esko Boxberg, alik Pentti Huupponen, ylik Mikko Oksa, vääp Kaarlo Lampainen, yliv Väinö Hintikainen, kers Esko Huikuri, kers Johannes Tikka ja kers Lauri Eronen sekä eroa pyytäneiden kers Mönttisen, ylik Rostin, yliv Piironen ja kers Keijosen tilalle kers Niels Schrader, kers Heikki Kekäle, kers Tuomo Kumpulainen ja alik Esko Hiltunen. Työvaliokuntaan valittiin kers Matti Juntunen, rajavartiomest Väinö Jaakonaho, ylik Väinö Kerkkänen, vääp Urho Järveläinen, yliv Väinö Hintikainen, kers Lauri Eronen, kers Olavi Miettinen ja yliv Arvi A Lallukka.

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi tulivat entiset kers Tatu Junnilainen ja vääp Hannes Sipinen ja heidän varamiehikseen ylik V K Hartikainen ja alik Aulis Hukka.

Edustajiksi RAUL:n kokouksiin valittiin yliv Arvi A Lallukka, vääp Veikko Metsälä ja kers Olavi Miettinen. Piirien yhteistoimikuntaan tulivat yliv Arvi A Lallukka, kers Tuomo Kumpulainen ja kers Johannes Tikka. Karjalan Poikien Killan hallitukseen valittiin yliv Arvi A Lallukka ja yliv Väinö Hintikainen. Edustajiksi maakunnallisiin tilaisuuksiin valittiin vääp Kaarlo Kettunen, ylik Esko Boxberg, ylik Sulo Karjalainen, vääp Raimo Suominen, yliv Helge Mustonen, kers Veikko Mönttinen ja kers Olavi Miettinen. Piirin hengellisen toiminnan johtajiksi valittiin kers Esko Jaakkola ja alik Erkki Piironen. Aatteelliseen toimikuntaan tulivat kers Tuomo Kumpulainen, ylik Aarne Purola ja kers Reino Airio.

Kokous keskusteli laajasti Enon

Reservialiupseerit ry:n lähettämien aloitteiden johdosta, jotka koskivat kunnianosoituksia sankarihautoilla ja talkooavun antamista vaikeuksissa oleville. Työvaliokunta sai tehtäväkseen aloitteiden tutkimisen ja toimenpiteistä päättämisen. Kuultiin selvitys naistoimikunnan tileistä toimintakerotuksesta.

Kokous lausui toivomuksen, että liitto pikaisesti ryhtyisi toimenpiteisiin res upseerien ja res aliupseerien harastusmerkki- ja kuntomerkkisääntöjen samaistamiseksi. Kaikki säännöissä olevat eroavaisuudet olisi aiheellista nopeasti poistaa. Vuosikokouksen pöytäkirja päätettiin monistettuna lähettää kaikille yhdistyksille.

Työvaliokunta sai tehtäväkseen tutkia mahdollisuuksia tulevaisuudessa piirin kokouksien järjestämisestä maaseudulla Joensuun ulkopuolella.

Toiminnanjohtaja esitti lyhyen katsauksen piirin urheilutoimintaan, jossa varsinkin kuntourheilun ja kuntoammunnan kohdalla olisi runsaasti parantamisen varaa. Samassa yhteydessä hän käsitteli useita lähitulevaisuuden tehtäviä ja tavoitteita käytännön toiminnassa yhdistyksissä.

NAISTOIMIKUNTA

Reservin Aliupseerien Pohjois-Karjalan piiri ry:n naistoimikunnan vuosikokouksen puheenjohtajana sunnuntaina oli naistoimikunnan puheenjohtaja Hertta Korhonen ja sihteerinä Pirkko Pylkkänen. Piirin jäsenmaksuksi määrättiin 10 mk osastolta. Toimintasuunnitelmaan kuuluu mm kilpailuja, talousohjelmat järjestäminen, osallistuminen valtakunnallisille kokouksille ja retkeilypäiville ja hengelliset päivät.

Toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin edelleen Hertta Korhonen Outokummusta. Naistoimikunnan johtokuntaan kuuluvat puheenjohtajan lisäksi seuraavat: Annikki Heiskanen Joensuusta, Rauni Mönttinen Kiteeltä, Anja Puhakka Kontiolahdesta, Eila Laatikainen Enosta, Pirkko Pylkkänen Outokummusta, Martta Juntunen Nurmekselta, Hilikka Korjala Tohmajärveltä, Anja Eronen Kiihtelysvaarasta,

Seija Hirvonen Polvijärveltä, sekä Rääkkylän ja Viinijärven osastojen nimeämät henkilöt.

Varapuheenjohtajaksi valittiin Rau-

ni Mönttinen ja sihteeriksi Pirkko Pylkkänen. Tilintarkastajiksi valittiin Irja Keijonen ja Martta Aikonen.

Ampumahiihdon mestaruuskilpailut Kontiolahdessa 18. 2. 1968

Piirin tämänvuotiset ampumahiihdon mestaruuskilpailut saatiin suorittaa kaikinpuolin ihanteellisissa olosuhteissa. Kontiolahden res upseerit ja aliupseerit olivat tehneet mainion työn kilpailun valmistelussa, joten kaikki sujuikin kitkattomasti. Kun kilpailuun saatiin KarJP:sta asiantuntevaa apua ja vääp Taisto Hämäläisen suunnitelmat hiihtoradat olivat loistoluokkaa, on ymmärrettävää että sekä kilpailijat että järjestäjät olivat tyytyväisiä.

Osanotto oli runsas ja uusia nuoria kykyjäkin tuli esille. RUL:n viimevuotinen mestari vänr M Lyijynen osoitti mainiota kuntoa voittaen mestaruutensa ylivoimaisesti. Aliupseerisarjan kärki oli erittäin tiukkaa ja tasaista yleisessä sarjassa, vaikka parhaan tuloksen tekikin 35-v sarjassa kers K Ursin. Joukkuekilpailun "Perinnemaljan" veivät Lieksa—Pielisjärven Res aliupseerit vuodeksi ylivoimaisella tuloksella.

Tulokset:

Arvo ja nimi Seura
Reservin upseerit

Hiihtoaika Amp lis- Lopull
aika aika aika

Yleinen sarja

1. vänr M Lyijynen Liperi	56,57	4.00	1.00,57
2. „ P Hassinen Jns	1.03,44	14.00	1.17,44
3. „ O Asikainen Kitee	1.09,27	10.00	1.19,27
4. „ A Ala Eno	1.11,49	11.00	1.22,49
5. „ R Toropainen Kitee	1.09,12	16.00	1.25,12
6. „ E Salmelainen Rääkkylä	1.07,52	20.00	1.27,52
7. „ J Karjalainen Kitee	1.08,55	23.00	1.31,55
8. „ O Oinonen Lieksa—P	1.14,27	19.00	1.33,27
9. „ A Hakola Oku	1.05,57	28.00	1.33,57
10. „ K Kontturi Eno	1.13,03	21.00	1.34,03
11. „ M Kainulainen Kitee	1.08,38	26.00	1.34,38
12. „ E Tanninen Eno	1.15,58	21.00	1.36,58
13. „ O Tolvanen Lieksa—P	1.09,10	28.00	1.37,10
14. „ A Honkanen Nurmes	1.23,54	15.00	1.33,54
15. „ H Nenonen Oku	1.22,57	17.00	1.39,57
16. „ T Välttilä Oku	1.21,29	19.00	1.40,29
17. „ O Kirkinen Oku	1.33,17	19.00	1.52,17
18. „ E Lehtonen Eno	1.33,33	31.00	2.04,33

35 v

1. ylil P Huovila Eno	1.02,23	14.00	1.16,23
2. ltn R Sillanpää Nurmes	1.10,16	20.00	1.30,16
3. ltn K Kalkas Lieksa—P	1.13,26	17.00	1.30,26
4. vänr A Kiiskinen Lieksa—P	1.26,15	9.00	1.35,15
5. ltn S Saarikoski Kontiolahti	1.11,09	27.00	1.38,09

6. ltn E Kolmonen Tuupovaara	1.17,10	24.00	1.41,10
7. vänr R Lemmetty Eno	1.13,48	28.00	1.41,48
8. vänr M Luoma Nurmes	1.29,44	14.00	1.43,44
9. ltn S Lipsanen Kitee	1.23,26	21.00	1.44,26

45 v

1. kapt K Viikama Joensuu	1.13,01	11.00	1.24,01
2. ylil L Rautava Lieksa—P	1.10,55	16.00	1.26,55
3. ltn V Savola Nurmes	1.24,38	11.00	1.35,38
4. ylil M Niemi Lieksa—P	1.16,02	21.00	1.37,02
5. ylil Y Rantala Lieksa—P	1.17,21	26.00	1.43,21
6. ylil E Pihko Oku	1.32,51	18.00	1.50,51

Reservin aliupseerit

Yleinen sarja

1. alik R Leinonen Lieksa—P	55,00	11.00	1.06,00
2. „ A Väisänen Lieksa—P	1.00,19	6.00	1.06,19
3. „ T Manninen Kitee	1.01,50	5.00	1.06,50
4. „ V Pekkinen Liperi	55,29	12.00	1.07,29
5. kers K Turunen Lieksa—P	59,50	9.00	1.08,50
6. alik M Lehtiö Joensuu	1.00,16	9.00	1.09,16
7. „ J Mielenon Tohmajärvi—Värtsilä	57,52	15.00	1.12,52
8. „ R Virtanen Tohmajärvi—Värtsilä	1.07,37	6.00	1.13,37
9. „ A Terävä Eno	1.04,37	9.00	1.13,37
10. „ M Nygård Ilomantsi	57,01	17.00	1.14,01
11. „ E Kuosmanen Ilomantsi	1.02,37	12.00	1.14,37
12. „ R Hassinen Joensuu	1.05,53	10.00	1.15,53
13. „ P Huikuri Joensuu	1.00,03	17.00	1.17,03
14. kers Y Kovalainen Oku	1.04,50	14.00	1.18,50
15. alik H Hirvonen Polvijärvi	1.02,22	17.00	1.19,22
16. „ M Saukkonen Tohmajärvi—Värtsilä ..	1.04,34	15.00	1.19,34
17. „ U Kinnunen Kontiolahti	57,16	24.00	1.21,16
18. „ M Hyttinen Ilomantsi	1.02,18	9.00	1.21,18
19. alik H Ropponen Ilomantsi	1.00,25	21.00	1.21,25
20. „ J Mäkinen Oku	1.06,12	16.00	1.22,12
21. kers S Valpe Nurmes	1.08,48	14.00	1.22,48
22. alik P Sarkkinen Nurmes	1.08,43	17.00	1.25,43
23. kers T Hakkarainen Ilomantsi	1.00,49	26.00	1.26,49
24. „ K Heikura Eno	1.07,34	25.00	1.32,34
25. „ T Kuronen Eno	1.18,32	15.00	1.33,32
26. „ H Kostamo Kitee	1.13,46	22.00	1.35,46
27. „ S Karttunen Polvijärvi	1.13,36	23.00	1.36,36
28. alik S Romppanen Juuka	1.04,46	32.00	1.36,46
29. kers K Sorsa Oku	1.27,24	16.00	1.43,24
30. alik P Murto Joensuu	1.10,27	36.00	1.46,27
31. kers S Romppanen Nurmes	1.09,37	37.00	1.46,37

35 v

1. kers K Ursin Lieksa—P	1.01,23	4.00	1.05,23
2. „ O Kostamo Oku	53,55	12.00	1.10,55
3. alik P Kinnunen Lieksa—P	56,31	16.00	1.12,31
4. kers U Puumalainen Kontiolahti	1.00,34	16.00	1.16,34
5. „ T Kumpulainen Joensuu	1.02,42	17.00	1.19,42

6.	„ V Mönttinen Kitee	1.09,48	15.00	1.24,48
7.	alikä S Löllö Juuka	59,58	26.00	1.25,58
8.	„ K Lemmetyinen Kitee	1.07,17	19.00	1.26,17
9.	kers E Huikuri Joensuu	1.03,56	23.00	1.26,56
10.	alikä M I Romppanen Juuka	1.20,53	12.00	1.32,53
11.	„ M Kähkönen Joensuu	1.03,32	33.00	1.36,32
12.	„ K Holopainen Kitee	1.13,17	24.00	1.37,17

45 v

1.	kers J Lievonon Joensuu	1.09,05	11.00	1.20,05
2.	„ J Tikka Tohmajärvi—Värtsilä	1.08,12	13.00	1.21,12
3.	ylik M Ahtola Joensuu	1.16,32	5.00	1.21,32
4.	kers E Kosunen Oku	1.10,40	13.00	1.23,40
5.	„ A Parviainen Tohmajärvi—Värtsilä	1.10,44	25.00	1.35,44
6.	„ S Sarola Eno	1.23,24	19.00	1.42,24
7.	„ L Leinonen Oku	1.16,41	31.00	1.47,41
Kilpailun ulkopuolella				
	korp P Kärkkäinen Tuupov Urh	1.01,11	7.00	1.08,11

Joukkue tulokset

1.	Enon reserviupseerit	1.24,25
	P Huovila, A Ala, K Kontturi, E Tanninen	
2.	Kiteen reserviupseerit	1.25,31
3.	Liekksa—Pielisjärven reserviupseerit	1.32,37
4.	Nurmeksen reserviupseerit	1.37,08
5.	Outokummun reserviupseerit	1.41,18
1.	Liekksa—Pielisjärven reservialiupseerit	1.07,49
	K Ursin, R Leinonen, A Väisänen, K Turunen, P Kinnunen	
2.	Joensuun reservialiupseerit	1.16,41
3.	Tohmajärvi—Värtsilän reservialiupseerit	1.16,49
4.	Ilomantsin reservialiupseerit	1.20,18
5.	Kiteen reservialiupseerit	1.23,48
6.	Outokummun reservialiupseerit	1.24,12
7.	Enon reservialiupseerit	1.26,47

TOIMINTAAMME

3. 3. 68 klo 8.00 piirien yhdistysten ja varuskuntien kerhojen välinen talvikilpailu Tuupovaarassa. Ilmoittautumisaika päättyy 27. 2. 68. Kilpailukäsä lähetetty asianomaisille.

Kuntokilpailukausi alkoi 1. 1. 68 ja upseeriyhdistysten osalta se päättyy jo 30. 6. 68, aliupeeriyhdistysten osalta kestää kilpailukausi kalenterivuoden. Nyt on paras hiihtokausi käyttää se hyväksenne ja muistakaa merkitä suorituskortteihin kilometrit.

RUL:n talvikilpailu Oulussa 10. 3. 68 ja RAUL:n Rovaniemellä 31. 3. 68.

RUL:n vuosikokous Helsingissä 24. 3. 68.

RAUL:n vuosikokous Lappeenrannassa 7. 4. 68.

Joensuu

26. 2. 68 klo 19 Res ups esitelmätilaisuus Karjalan Talon Rajakapteenin Pirtissä. Esitelmöi vänr Veijo Saloheimo talonpoikaisesta maanpuolustuksesta 1700 luvulla.

Tiistaisin jatkuvat kuntoamunnat ja sarjakilpailut Urheilutalossa klo 18.00.

Juuka

3. 3. osallistuminen piirin talvikilpailuun Tuupovaarassa.

31. 3. klo 13 Yt-ampumahiihtokilp amp radalla. 5 parhaalle palkinnot.

Kitee

25. 2. 68 klo 9 Yt-talvikilpailu Vä-livaarassa.

26. 2. klo 18 Pienoispistoolikilpailu Rajassa.

17. 3. klo 12 Yt-ampumahiihtokilpailu Hutsissa.

18. 3. klo 19 Yt-esitelmätilaisuus PYP:n kokoushuoneessa. Esitelmöi ev Kinnunen.

25. 3. klo 18 Pienois pist kilpailu Rajassa.

Kiitelysvaara

25. 2. klo 12 Ampumahiihtokilpailu Suojapirtillä

19. 3. klo 19 Yt-ilta Huhtilammilla Kalevi Eskelisessä.

Kontiolahti

26. 2. klo 15 Yt-talvikilpailun harjoitus Suojatalon maastossa.

29. 2. klo 19 Yt-ilta L Porkassa aihe kartanluku ja autosuunnistus.

10. 3. Kuntohiihtoretki Kolille.

19. 3. klo 18 Res ups karttajarjoitus Tauliossa.

28. 3. klo 19 Yt-ilta kansalaiskoululla. Aihe VSS.

9. 4. Hiljaisen viikon ilta srk-talossa.

Liperi

11. 3. klo Pienois kiv ampumakilpailu Okun radalla järj Lip Res aut.

19. 3. Yt-esitelmätilaisuus. Aika ja paikka myöhemmin.

25. 3. pistoolikilpailu Okun radalla. Järj Viinijärven res aut.

Nurmes

24. 2. klo 14 Yt-talvikilpailu Hukkavaarassa.

27. 2. klo 19 Yt-esitelmätilaisuus Porokylän Osuuskassan kokoushuoneessa. Esitelmöi maj Haantio. Aihe Mitä jokaisen sotilaan tulee tietää liikekannallepanosta.

23. 3. klo 14 Yt-ampumahiihdon massakilpailu Hukkavaarassa.

26. 3. klo 19 Yt-esitelmätilaisuus Säästöpankilla. Viestitoiminnasta esitelmöi ltn O Kerkkonen.

Outokumpu

7. 3. klo 19 Yt-kerhoilta kerhoravintolassa. Maj R Rautsi esitelmöi sissitoiminnasta.

4. 4. klo 19 Yt-kerhoilta kerhoravintolassa. Evt T Jokinen esitelmöi maailman sotilaallisista voimavaroista.

Rääkkylä

31. 3. klo 19 Hengellinen ilta Artturi Karvosella.

Tohmajärvi—Värtsilä

18. 2. klo 19 Yt-ilta Rajassa. Toiminnanjohtaja esitelmöi Vietnamin sodasta.

Tuupovaara

28. 2. klo 18 Talvikilpailun toimihenkilöiden valmennustilaisuus. Toiminnanjohtaja.

3. 3. Piirin talvikilpailun toimeenpanovastuu.

NURMEKSEN KAUPPA Oy

ENON KIRJA, PAPERI JA KEMIKALIO

Kaltimo — Puh. Eno 69

**Karjalainen Kauppa-Aitta
ARVI A. LALLUKKA
Kauppakulma, puh. 23 056**